謹啓　向暑のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、迂生入院中は種々ご高配を賜りましたうえ、わざわざお見舞いいただき、ただただありがたく厚くお礼申し上げます。
　幸いにも、ようやく健康を取り戻し、４月２５日から経営の指揮をとる状態になりました。何卒、ご休心くださいますようお願い申し上げます。

　つきましては、全快祝いをかねて、お礼の微意を表したく、別紙のとおりお運びいただけましたら幸甚に存じます。
　まずは、全快のご報告かたがたお願い申し上げます。
謹白

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○　○○

株式会社●●●●●

代表取締役社長　●●　●●様